
  

” REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (4): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

APPENZAUSER VOIGT RICARDO OLIVER 

REPRESENTANTE LEGAL 

AGROINDUSTRIAS DANIALEX S.A. 

AVDA 4 DE NOVIEMBRE Y CALLE CHONE 

MANAB! TELF: 921970 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0071 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

Ñ CONSIDERANDO 
QUá,_ DEL MEMORANDO No. SC./A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
AGROINDUSTRIAS DANIALEX S.A. 

EXPEDIENTE No. 34371 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, es? 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRER ES 

   
    

    

   

      

    

   

ps 0%, BALANCE 
TORIA EXTERNA Y MAS 

A 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS Á, AL.SUPER re wr LTAS AL 

ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO ualrppe DO CONE SVASUIBA ERASE DAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE NO ÓE 1991, 4% pe 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR NEO 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEP: 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: z 
ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

APPENZAUSER VOIGT RICARDO OLIVER 

ADMINISTRADOR DE AGROINDUSTRIAS DANIALEX S.A. 

LA M, DE_ 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DEC? -*AÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HAS - DEBIDO CUMPLIMIENTO OE LA OBLIGACION. 

AMPÍICAR, QUE FUE MODIFICADA 
PUBLICADA EN EL REGISTRO 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) APPENZAUSER VOIGT RICARDO OLIVER 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO OE LA LEY. 

COMUNIQUESE.. DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 Í y £ "o 

O E a E Um 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



yo 
o Uria 

tnTHeito | > Atos JOAN EL.aos 
Eu: Ll 

e 

A a 

Ubicado: to 

Hat o 

C. 

da ¿sd 

Noni. ds 

Qe vcunfica 

ES 

salero. : Puri lev _de. 

/ « 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
But A ro , 7 CMAÑIAS ] Y 

ma . Po, . CLA 

AB Lo Liria 
Lo 

La los 16 des de Áou [2003 
sigo 2L03 pb q 

A A EA Halo Gola — 

A 

za 

A O A A A A A A KA 

Gi Alert OT 

  

too ui curpañía 

o en el infaserito DE E IS 

UpaaidelicanCid ul Un. epaiiar, Li inma de 

 


